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Havonta megjele nő magazin
A következő számunk 2009.szeptember 8-án fog megjelenni
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* Zeng a Lélek - fesztivál

*Anikó dance szezonértékelés

* EB-re készül Mató Gyula

* Patthelyzet a posta körül

A FÓTCAFE legközelebb szeptember 8-án jelenik meg.
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www.fotcafe.hu   -      A FÓTCAFE weboldalának támogatói 

APRÓHIRDETÉS

Általános iskolások korrepetálását, felzárkóztatását, pótvizsgá-
ra való felkészítését és ovisok iskolai előkészítését vállalom.    
Tel.: 06-20-218-9854 
--------------------------------------------------------------------------------------

Egyéni gyógytornát vállalok otthonában, hívjon ! 
Tel.: 06-70-430-4544 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Júliusi kezdéssel fodrászt, kozmetikust, manikűröst, masszőrt 
felveszek  Fót, Móricz Zs. u. 20/a. sz. alatti üzletembe! 

Borsos Andrea 20/9155-911 
-------------------------------------------------------------------------------------

Eladó egy 1.5 éves, HAUSER vázra épített túrakerékpár, dupla-
falú felnikkel , fémpedállal , zselés űléssel és egyéb extrákkal 
féláron. Megtekinthető Fóton a MIKE kerékpárszervízben. 
Telefon: 06/20 471-4454

-------------------------------------------------------------------------------------

Nyomtatópatronok, tonerek töltése garanciával a leggyorsab-
ban és a legolcsóbban Fóton. Gyári és utángyártott nagykapa-
citású patronok állandó készletről megvásárolhatók. Cégeknek 
további kedvezmények - karbantartás, szervíz - kiszállással.    
KISALAGI LOTTÓZÓ          Fót, Németh K.u.59.   Tel:27/362-041

TÁRSKERESŐ

A fenti mondatot, illetve eredeti változatát nem tudom, kitől idéztem, de bizonyára mindenki is-
meri. A Fóton lakóknak, leginkább az erdő mellett vagy a domboldalban élőknek, de talán más-
nak sem ismeretlen, ami „fejembe” jutott, hiszen hosszabb-rövidebb ideig minden fóti járt már a 
városunkat körülvevő kisebb-nagyobb erdős részeken. Azt kérdezem, hogy az elmúlt tíz, de lehet, 
hogy jóval több évben, mi volt az, ami először feltűnt, ha lábunkat az említett erdei utakra, ös-
vényekre tettük kirándulás végett, netalán egyéb ismeretlen célból? Ne törjék fejüket, mondom 
Önök helyett is – a szemétkupacok. Az erdőbe ürített konténerek, az építkezésekből megmaradt 
törmelék vagy csak nemes egyszerűséggel a háztartási szemét, hulladék. Hölgyeim és Uraim, be-
vallom Önöknek, én az elmúlt napokban hosszú idő után merészkedtem az egykori szemétbánya 
és a Kurjancs közé eső erdős területre némi kocogás céljából, és csodát láttam. Manapság ez sajnos 
csodának számít, de én (mi) akkor is örülök, örülünk ennek, és reméljük, hogy nem csak valami 
„tiszavirágéletű” átmeneti félreértésről van szó. Nem tudjuk, hogy kik milyen törvényt vagy rende-
letet tartanak-tartatnak be, de a fejlődés szembeötlő. Ehhez így ismeretlenül is gratulálunk annak 
(azoknak), aki(k) ezért tesz(nek) valamit és reménykedünk abban, hogy ez a megtisztulás átterjed 
majd a városra, átvitt és valódi értelmében egyaránt… Ehhez jó tapasztalatokat, az erdei sétájuk-
hoz sok szép élményt, a nyári szabadságuk eltöltéséhez jó pihenést kívánunk Önöknek. 

A FÓTCAFE újság, ahogyan ezt már az elmúlt években is tapasztalták, augusztusban nem jele-
nik meg. Találkozunk tehát szeptember nyolcadika környékén, amikor újult erővel, a július és 
az augusztus híreivel, beszámolóival, várhatóan 24 oldalon próbáljuk Önöket kiszolgálni.                                                                                     

                                                                                                                                       Ötvös Tibor 

Ha magányosan él, de szeretne kapcsolatot kialakítani, kérje társ-
közvetítői segítségemet. Mindenkivel személyesen találkozom, 
megismerem külső-belső tulajdonságait. A tevékenységem diszk-
récióra épül. Hívjon bátran!                                    06/30-228-4096

Nyomtatópatron-töltés megvárható ! -  a Kisalagi Lottózóban Fót, Németh K.u.59.

Erdő mellett nem (volt) jó lakni ..

Rovó Benzinkút, shop   
Fót, Keleti Márton u.7.     

Kisalagi Lottózó fénymásolás, fax  
Fót, Németh K.u.59    

PRO MOTOR Gumisműhely  
 06(30)9664-854     

Marco Pollo pizzéria, ételkiszállítás  
www.marcopollo.uw.hu    

 Kalmár -Tetők kivitelezése  
     06(20)88-688-38  

 Molnár Péter földmérő  
        06(30)9713-988  
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Nyomtatópatron-töltés megvárható ! -  a Kisalagi Lottózóban Fót, Németh K.u.59.

A korábbi évek hagyományait követve az idei fesztivál is júniusban került megrendezésre. A program is igazodott az előző évek ren-
dezési alapelvéhez, azaz párhuzamosan futottak a színpadi rendezvények és a kézműves foglalkozások. Így a rendezvény jellegéből 
adódóan a foglalkozások résztvevői is folyamatosan élvezhették a színpadi programokat, a Római Katolikus Plébánia udvara pedig 
meseszép keretet biztosított a fesztiválnak. 

Idén több mint egy tucat kézműves foglalkozáson vehettek részt az érdeklődők. 
A hagyományosan népszerű foglalkozások mellett (pl. kovács, fazekas, faesztergá-
lyos, bőrözés, kosárfonás, gyöngyfűzés, nemezelés, stb.) most új mesterségek is be-
mutatásra kerültek, úgymint a csuhékészítés és a nádsípfaragás. 
A megrendezésre került V. fesztiválon is alapelv volt, hogy lehetőséget adjunk a 
térség népművészetet kedvelő és művelő fiataljainak a bemutatkozásra. Fellépett 
többek között a Mogyoródi Citeratrió, a Gödöllő Táncegyüttes Kiskamasz Néptánc-
csoportja, a Váci Zeneiskola vonósai Mészáros Tibor vezetésével és a dunakeszi 
Farkas Ferenc Művészeti Iskola Táncegyüttese. Több fellépő érkezett az Óbudai 
Népzenei Iskolából (Kiss László, Pirkan Együttes) és a Budakalászi Művészeti Iskola 
tanítványai is bemutatták tudásukat. A délutáni színpadi programok között két rö-
vid táncház erejéig a látogatók is bekapcsolódhattak a táncokba. A Seremoj Tánc-
együttes és a Lovasberényi Rámás Csizma Néptáncegyüttes fiataljai is emlékezetes 
műsort adtak. Több énekes szólistánk is volt (Orosz Júlia, Molnár Anna, Gerák And-
rea, Mészáros Sára), akik ismételten bizonyságot adtak arról, hogy az énekhang az 
egyik legszebb hangszer.
Az esti főműsorban először az Öves Együttes tartott lemezbemutató koncertet. 
Az együttes „Zeng a Lélek” címmel most jelentette meg első, moldvai csángó nép-
zenei lemezét, amelynek kiadása felett az egyesület bábáskodott. Őket követte a 

Rákospalotai Szilas 
Néptáncegyüttes és 
a Hatvan Banda nagy 
sikerű közös előadása, 
amely megteremtette a jó hangulatot az esti táncházra. A hagyományoknak 
megfelelően az esti, éjfélig tartó fergeteges moldvai táncházat a Csürrentő 
Együttes tartotta. Számos vásáros (nemez, ruha, könyvek, stb.) és ízletes étkek 
(gulyásleves, kürtős-
kalács, sült csülök) tet-
te színesebbé a prog-
ramot, de íjazással és 
fából készült logikai 
játékokkal is próbára 
tehették ügyességü-
ket a vállalkozó ked-
vűek. A tavalyi évhez 
hasonlóan az időjárás 

sajnos idén sem fogadta kegyeibe a fesztivált, az eső miatt nem lehetett a progra-
mokat szabadtéren folytatni, ezért az esti főműsornak és az azt követő táncháznak 
már a fóti Vörösmarty Művelődési Ház adott otthont. Természetesen az esős idő sem 
szegte kedvét a résztvevőknek és a látogatóknak. A rendezvényen kb. 700 látogató 
vett részt. Mint minden évben, idén is széles körű baráti és civil összefogás tette 
lehetővé a fesztivál megszervezését. A kézműves foglalkoztatók, a fellépők zöme, a 
több tucatnyi segítő (jegyszedők, színpad és sátorépítők, büfések, stb.) a népművé-
szet iránti elkötelezettségből, barátságból vállalták a rájuk eső feladatok elvégzését. 
Ezúton is szeretnénk megköszönni a sok segítséget. Természetesen köszönettel tar-
tozunk mindazoknak a helyi és nem helyi szponzoroknak is, akiknek önzetlen fel-
ajánlásai lehetővé tették a rendezvény megszervezését.
                                       
                                                                                            A szervezők nevében Sass Pál

V. Zeng a Lélek - Nyárköszöntő Népművészeti Fesztivál, 2009. Fót

Fesztivál 
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A rendezvények szervezett kereteinek megte-
remtése érdekében a táncházakat és a feszti-
válokat szervező magánszemélyek 2007 nya-
rán megalakították a Zeng a Lélek Kulturális 
és Hagyományőrző Egyesületet. A társadalmi 
szervezet célja a Kárpát-medence tárgyi és 
szellemi kulturális örökségének megóvása, 
terjesztése, népszerűsítése, a kulturális örök-
ség megőrzésében tevékenykedő rászorultak 
támogatása. Az egyesület közhasznú társadal-
mi szervezet besorolású. Az egyesület fő tevé-
kenysége a havi rendszerességgel megtartott 
táncházak, valamint az évente egyszer meg-
rendezésre kerülő fesztivál megszervezése. 
Az idei év fontos eredménye, hogy az Egye-
sület kiadta az Öves Együttes moldvai csángó 
népzenei CD-jét. Az eddigi rendezvényekről 
pontos dokumentáció és fotók találhatóak az 
egyesület honlapján: www.zengalelek.hu

Zeng a Lélek Kulturális és 
Hagyományőrző Egyesület
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Nyomtatópatron-töltés megvárható ! -  a Kisalagi Lottózóban Fót, Németh K.u.59.

Útépítés

Helyszín:               Szent Benedek park 
Tárgy :                   Útépítés 
Mérkőző felek:   Önkormányzat kontra Önkormányzat 
Eredmény :          (1-1) - a félidőben 
Sérültek:               Magyar Posta + Szent Benedek Park lakói 
 

Patthelyzet a Posta körül

Újságunk úgy kerüli a politikát, mint ördög a tömjénfüstöt, azt gondolom, ennek miértjét nem kell indokolnunk. Az esetbe vélet-
lenül futottunk bele, mert újságunkat a Magyar Posta terjeszti. A legnagyobb fóti postahivatalnál le van zárva az épületet szinte 
teljesen körülvevő útszakasz. Mint megtudtuk, egy vállalkozó aszfaltozáshoz készítette elő a terepet, de mire a végső fázisra került 
volna a sor, az önkormányzattól kiérkező jegyző és képviselők leállíttatták a munkát törvénytelenségre hivatkozva. Látván az egész 
terület lezárását, úgy éreztem, ha már van egy fótiaknak szóló újságunk, akkor kutyakötelességünk körüljárni, mi történt. Régi szo-
kásunkon ezúttal sem változtattunk, majd’ mindenkit megkérdeztünk, akit érinthet az ügy. Becsületükre legyen mondva, akit meg-
kérdeztünk, készségesen válaszolt. Mi a magunk módján ennyit tudunk tenni a méltatlan helyzet minél hamarabbi rendezéséért... 

Acél Sándor képviselő:
Információim szerint engem tesznek fe-
lelőssé az áldatlan helyzetért. Nézzük, 
mi történt: a jegyzőasszony, értesülvén a 
munkálatokról - amiről nincs KT-döntés, 
és a költségvetésben sem szerepel erre 
elkülönített összeg -, kezdeményezte az 
ügy kivizsgálását. A helyszíni szemle so-
rán, amelyen részt vett a jegyző, a műsza-
ki iroda dolgozói, Földi Pál, Móczár Béla és 
Móczár Béláné, valamint jómagam, meg-
állapítottuk, hogy semmiféle engedély-
lyel, sem közműtérképpel nem rendelke-
zik a munkát végző személy. A vállalkozó 
elmondta, hogy Mádly Zsolt polgármes-
ter rendelte meg nála a munkát szóban. 
A munkát egyébiránt leállítani nem kel-
lett, hiszen a vállalkozó a részfeladatát 
befejezte. Meg kell jegyeznem, hogy a 
posta előtti rész rendbe hozásával egyet-
értünk, de az mégsem járja, hogy építési 
engedély nélkül rendeli meg a munkát 
a polgármester úr. Ezt a magatartást kö-
vetve az állampolgároktól sem várhatjuk 
el a törvények betartását, mondván, ha a 
polgármesternek szabad, akkor nekik is. 
Ismereteim szerint a terület képviselője, 
Móczár Béláné sürgősségi előterjesztést 
készít az építkezés legális folytatására. 
Szeretnénk a területet díszburkolattal 
ellátni, befásítani, padokat elhelyezni, a 
gépkocsiforgalmat kitiltani és sétálóut-
cát kialakítani, a parkolást pedig a posta 
és az óvoda közé eső területre helyezni. 
Ehhez persze az kellene, hogy Mádly 
Zsolt ne akadályozza meg az ügy napi-
rendre kerülését és szokásához híven ne 
érdemi munka nélkül zárja le az ülést…

Földi Pál alpolgármester:  
 
Régi probléma volt ez a szakasz, ahol a 
XXI. századhoz méltatlan körülmények 
fogadták az odaérkezőket. Azoknak az 
ígéreteknek a teljesülését nem kívánták 
megvárni az ott lakók, amelyek évek óta 
ígéretek maradtak, ezért némi pénz ösz-
szeadásával és vállalkozók bevonásával, 
valamint Mádly Zsolt polgármester se-
gítségével kezdődött el az építés. Aztán 
a terület önkormányzati képviselője, 
valamint Acél Sándor képviselő a jegy-
zőasszonnyal karöltve, építési engedély 
hiányában - jogszerűen ugyan, de ér-
zésem szerint politikai döntést hozva 
- leállítatta a munkálatokat. A kialakult 
képet már mindenki ismeri, az út le van 
zárva, a posta megközelíthetetlen, csak 
most nem a gödröktől, hanem a gaztól 
és a lezárástól.

Dr.Mádly Zsolt polgármester:

A testületből a tizek megakadályozták, 
hogy folytassuk az útépítést, feljelentettek, 
pedig még engedély sem kellene, hiszen 
útburkolatcseréről lenne szó, úgy, mint a 
megyei jogú utaknál. A jegyzőnő pedig 
segít nekik, elsősorban Móczár Béláné és 
Aczél Sándor képviselőknek, akik minden-
ben akadályozni próbálnak. Móczárné hat 
éve ígéri az út leaszfaltozását, ennek elle-
nére már hat éve senki nem törődik vele, és 
most is arra hivatkoznak, hogy mit és ho-
gyan nem lehet megcsinálni. Most a csapa-
dékvíz-elvezetéssel van gondjuk. Minden-
ben gátolnak, és amennyiben a következő 
ülésen az elmaradt 32 előterjesztést nem 
fogadják el, úgy már csak egy előterjesz-
tést fogok rendszeresen napirendre tűzni, 
mégpedig azt, hogy a testület oszlassa fel 
önmagát és legyenek új választások…

Almásyné Ecker Judit postavezető:
Több okból is kellemetlenül érezhetjük magunkat a kialakult helyzet okán. Az elsődle-
ges gondunk az ügyfélbejáratunk megközelíthetőségének részleges elveszítése, amely 
leginkább az olyan idős embereket sújtja, akik bottal, elektromos- vagy kézi hajtású kis-
kocsival tudnak csak hozzánk jönni. A törvényeknek megfelelően a posta kialakította az 
akadálymentesítést, ami azonban az útlezárás miatt többé-kevésbé használhatatlan, de 
legalábbis sokkal nehezebb a megközelítése. Hozadéka még a történetnek, hogy nehe-
zebbé vált a parkolás, és bizony ebből számtalan konfliktus helyzet alakult és alakul ki. El 
ne felejtsem, a területen elkezdődött a gyomnövények elburjánzása, ami a lakókat és a 
kollégáim egy részét is fokozottan terheli, lévén többen is allergiával küzdenek. Összessé-
gében elmondhatom, hogy bár az építkezés megkezdése előtt is kriminális volt itt az út ál-
lapota - aki sokat jár erre, annak nem kell bizonygatnom -, de a terület körbekordonozása 
óta meglehetősen sok problémánk van ebből kifolyólag. A történteket természetesen 
jeleztem az illetékes postaigazgatóságnak, bár a terület nem a postáé, hanem közterület, 
de megoldást csak az áldatlan állapotok megszüntetése fog jelenteni. Reménykedünk 
abban, hogy az események felgyorsulnak az ügyben és megnyugtató megoldás születik.
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  A 2008-2009-es tanév LIPTÁK JÁNOS EMLÉKDÍJ 
kitüntetettje Bódis Áron, a Garay János Általános 
Iskola 8.b. osztályos tanulója. 

Áron 8 éven keresztül kiemelkedő közösségi tevékenységet 
végzett, tanulmányi eredménye is kiváló. Több versenyen 
vett részt eredményesen, ezzel is öregbítette iskolánk jó hír-
nevét. 2002-ben az Igazgató Úr, Lipták János felvette a test-

vérvárosi kapcsolatot az erdélyi Balavásár iskolájával. Iskolánk tanulói 2003-ban szeretetteljes, élmények-
ben gazdag 10 napot töltöttek testvérvárosunkban. Akkor Igazgató Úr így köszönte meg az erdélyi utat:  

 
„Azon diákjaink számára, akik a természeti szépségeket, a gazdag kulturális 

örökséget és az emberséget saját maguk megtapasztalhatták, nyilván egészen mást fog jelenteni, ami-
kor irodalomból, történelemből és földrajzból Erdélyről tanulnak majd.”

 
Ezt a kapcsolatot az iskola Igazgatónője, Asztalosné Tóth Fekete Beatrix tovább ápolja. A diákjaink tavaly 
nyáron töltöttek egy csodálatos hetet Balavásáron, ezen a nyáron pedig szeretettel várjuk hozzánk az erdélyi 
csoportot, s hogy számukra még felejthetetlenebb legyen a Fóton eltöltött egy hét, az Alapítvány kuratóriu-

ma 50 000 Ft-ot ajánl fel az augusztus 7-i búcsúestre..
 

                                                           Kónya Ilona a Lipták János Alapítvány kuratóriuma nevében

 Lipták János Emlékdíj 2009

Erdélybe is eljutott a híre a nagysikerű fóti főzőversenyeknek. Erre bizonyítékul szolgál a tény, hogy meghívottként fótiak is részt vehettek 
Somostetőn, a Marosvásárhelyi Napok rendezvénysorozat egyik fő attrakcióján. A megmozdulásról minősítésként elég annyit megemlíteni, 
hogy a román államelnök is tiszteletét tette a nemzetközi fesztiválon és jelenthetjük, hogy a román nemzet harmadik számú közméltósága 
parolázott Fót város második, harmadik vagy negyedik számú emberével (kinek melyik tetszik). A találkozó legforróbb pillanata mégsem ez 
volt, hanem a magyar fiúk által „összeütött” galambraguleves díja, amely méltán nyerte el a zsűri tetszését és kategóriájának aranymedáliáját. 
További kétszer szólhatott az eredményhirdetések előtti fanfár a magyar küldöttség dicsőségére, lévén megnyerték a „Sültek” kategóriát a „Le-
csós vasalt hús dödöllével” nevű alkotásukkal és egy különdíjat is átvehettek az ételeik összhatása címén. Fótot egyébként a fóti főzőverseny 
főszervezőjén és családján kívül a Pozsár família képviselte. A kis csapattal utazott még a fóti főzőversenyekről már ismert mesterszakács, aki 
Fóton állandó zsűritagnak számít, s ezúttal Erdélyben is vállalta a döntéshozás felelősségteljes szerepét. Az eseményről három televíziós társa-
ság és számtalan lap, újság, online média számolt be.

Galambillat, medvebú...  - Nemzetközi főzőverseny fóti aranyakkal

 
Földi Pál három televíziós csatornának, helyi és országos újságoknak egymásután adta az 
interjúkat. Minden bizonnyal ő volt a főzőcsapat szóvivője (1.,3. kép). A szakmai zsűri kiváló 
értékelést adott a galambragu és a vasalt hús utánozhatatlan magyaros ízvilágának (2. kép). 
Földi Pál kolbásza keresett portéka volt Erdélyben is, hiszen még egy újdonsült ara sem tu-
dott ellenállni a kísértésnek (4. kép)                                                                                                    (öti)
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nás, de nem jósolok, nem mondom el a 
vágyaimat. Az aktuális világranglistán 
a 6-7. helyen állok, de az első tízben 
csak hárman vagyunk európaiak. Mivel 
Európa-bajnokság következik, azt hi-
szem, ezzel elmondtam az esélyeket is.

Kinek a segítségével készülsz a versenyek-
re, ki fizeti a költségeket?

- Egy hónapról–hónapra gyengébben 
működő műszaki üzletem van Fóton, 
de legalább a magam ura vagyok. A 
legtöbb költséget magam állom, né-
hány fóti magántámogató szokott 
némi pénzzel segíteni, és klubomon, 
a kőbányai székhelyű Törekvés SE-n 
keresztül a kőbányai önkormányzat-
tól kaptam 150.000 forint támogatást 
még a paralimpia előtt.

A fóti városvezetés nem támogat?

Üdvözöllek, Gyuszi. A pekingi paralimpia 
után nem voltál valami feldobott az ered-
ményeid kapcsán!

- Csalódás volt, nincs mit szépíteni. Bár 
sokan gratuláltak, mondván, hogy egy 
olimpiára még kijutni is nehéz, de ma-
gam csalódásként éltem meg.

Reméljük, az EB felé fordulva már nincs 
benned az „ütés”?!

- Azt gondolom, túl vagyok rajta. Már alig 
várom, hogy Varsóban pástra lépjek.

Általában nem szeretik a sportolók a kér-
dést, de mégis felteszem: milyen helyezés-
sel lennél elégedett?

- Peking előtt azt mondtam, nyerek, de 
legalább éremmel jövök haza, ebből ta-
nulva inkább minősítsenek a versenyen 
elért eredmények. Nem vagyok babo-

Mató Gyula kerekesszékes vívónk idei legnagyobb megmérettetésére készül, az Európa-bajnokságra, amelyet Varsóban rendeznek július 5. és 
11. között. Mató Gyula 21 éves korában kényszerült kerekesszékbe, amikor Fóton motorozás közben egy betonárokba sodródva megsérült az 
egyik lába. Ekkor amputálni kellett tőből a sérült végtagot. Tíz évvel az eset után újra elkezdett sportolni, hiszen balesete előtt ökölvívóként nagy 
sikerekről álmodott. Előbb ülőröplabdázott, amely sportágban egyből a válogatottságig vitte, majd 2005-ben kezdett vívni.

Európa-bajnokságra készülőben…

Dicsőséglista
2006. Magyar Bajnok, 2007. magyar bajnok, 2008. magyar bajnok, 
2006. Első Világ Kupa Lonato 3 helyezés, 2006. Torinó 2. helyezés, 2006 Varsó 2. helyezés, 
2007. Lonato3. helyezés. 2008. Lonato 3. helyezés, Pekingi Paralimpia 11. helyezés.

- Erkölcsileg igen, valamint tavaly az 
egyik „Év sportolója” lettem Fóton, ek-
kor kaptam 10.000 forintot. El ne felejt-
sem a Fóti-Futi szervezőit megemlíteni, 
akiknek ezúton is szeretném megkö-
szönni, hogy az immár harmadik éve 
megrendezett versenyük nevezési díjai-
ból segítik a felkészülésemet.

A családod hogyan viseli, hogy keveset vagy 
itthon? Hiszen versenyek, edzőtáborok…

- Amikor „eltűnök” két-három hétre, 
akkor nem repesnek a boldogságtól, 
de tudomásul veszik, hogy nem tudok 
sport nélkül meglenni…

Gyuszi! Sok sikert kívánunk, és mivel mi sem 
vagyunk babonások, azt kívánjuk, hogy 
éremmel térj haza Fótra!

- Úgy legyen!                                Ötvös Tibor

 
 Sárga helyett kék buszok vinnék az utasokat Fót és Budapest között...

Fót és Mogyoród is tárgyal a BKV-val... 
A Volánbusz sárga buszainak a BKV kék járműire való cseréje nem először téma 
a városban. A korábbi években voltak biztató és kissé szárnyaszegett kísérletek 
is arra, hogy olyan formán, mint például Budaörsön vagy Pécelen, kék buszok 
bonyolítsák az utasforgalmat a megszokott sárgák helyett a főváros és a mi kis 
városunk között. A mi olvasatunkban ez amolyan fővárosi hangulatot árasztó 
újítás lenne, de ezen kívül azonban nem tudjuk felmérni a lakosságra vetített 
„haszon” mértékét, de ezt meg fogjuk tudni, ha a tárgyalások esetleg olyan stá-
diumba érnek. Földi Pál alpolgármester, aki az ügyön fáradozik, azt mondta 
nekünk, hogy az utazás ára nagyvonalakban nem változna ugyan, de a város 
határozhatná meg a busz útvonalát és járatsűrűségét. Több nagyobb vállalko-
zás is támogatja a „buszcserét”, mert számukra több okból is előnyt jelenthet a 
„sárgák” lecserélése. Fót és Mogyoród is részt vesz az egyeztetéseken, kíváncsi-
an várjuk, hogy a mostani „kékbusz-projekt” meddig jut a valóságban…



Az iskola történetében először kaptak lehetőséget, hogy szerepelhessenek 
a Lagzi Lajcsi nevével fémjelzett Szuperbuli című műsorban. A gyerekek 
nagyon élvezték a forgatást, a szülők örömmel sminkeltek és készítették a 
fellépő-frizurákat. A táncosok igazi profiként viselkedtek, akik a hirtelen jött 
és elsajátítandó, a „Lajcsi-műsorra” készített koreográfiákat is gyorsan megta-
nulták. A fellépések jelenleg is műsoron vannak a Story TV csatornáján.

Nagy sikerű fellépések voltak még az Enternet férfi kosárlabda-gálán a 
SportMax2 sportközpontban, valamint a Nemzeti Színházban is, az Örökös 
Tagság Gáláján, amely június 27-én volt megtekinthető az MTV 1-es csator-
náján. A gyerekeknek nagy élmény volt egy színpadon szerepelni többek kö-
zött Kincses Veronikával, Kulka Jánossal és Dolhai Attilával.

A tánciskola vezetője Knyihár Anikó, aki évek óta neveli és oktatja táncra a 
nebulókat. Ennek a nevelésnek az egyik első kiváló eredménye Gedeon Csa-
ba, aki maga is Garay-s diák volt. Amikor Anikó felfigyelt a tehetségére, Csabi 
még hatodik osztályos volt, azóta annyira megtalálta magát, hogy napjaink-
ban a fóti haladó csoport vezetőjeként tevékenykedik, 2008-ban pedig meg-
szerezte az ország legjobb hip-hop táncosa címet.

Csapataink a 2008-09-es idényben számos versenyen indultak
  és rengeteg éremmel tértek haza.

A C.S.A.-Bee Good csoport két arany- egy ezüst- és egy bronzéremmel lett gazda-
gabb ebben az évben. A Black &White formáció egy aranyérem és egy negyedik he-
lyezés büszke tulajdonosa. A hét évesekből álló Rock Flamingó csoport is derekasan 
teljesített az idei versenyeken.

Egyéni és páros eredmények

Lassú Henrietta – Pócze Fanni két arany-, egy ezüst- és egy bronzérem
Rábai Zóra – Kismarjai Csenge egy aranyérem és egy negyedik helyezés
Tumay Gina – Vas Nikolett egy ezüst- és egy bronzérem
Krekó Alexandra – Egy aranyérem (élete első egyéni versenyén)

Növendékeink nyáron sem pihennek, júniusban és júliusban Balatonfenyvesen 
táboroznak, augusztusban pedig a fóti Vörösmarty művelődési házban lesz 
egy nyílt tánckurzus, amelyre még lehet jelentkezni.

A 2009/10-es évadban mester és tanítványa, Knyihár Anikó és Gedeon Csaba 
együtt versenyez duó kategóriában, amelyre szeretettel várják a szurkolókat, 
valamint szeptembertől a kezdő és haladó táncolni vágyó ifjúságot.
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Szezonértékelés – Anikó Dance tánciskola
A fóti Garay János Általános Iskolában működő Anikó Dance Tánciskola tanítványai fantasztikus évet zártak 

További információk: www.anikodance.hu  



 Auchan  -   kasszasor 73. üzlet        Telefon: 06(27)-391-422
CORA Áruház -  Posta mellett        Telefon: 06(27) 395-220
Pólus Center  –  Tesco mellett        Telefon: 06 (1)416-1188

Frappáns választ adott az őt és a vitaminokat ért támadásra Dr. Lenkei Gábor, 
a természetes egészségvédő módszerek egyik legismertebb hazai képviselője. 
Az elmúlt évek során több ízben hallhattunk vitáiról a különböző egészségügyi 
hatóságokkal, amikor síkra szállt a vitaminfogyasztást korlátozni kívánó dön-
tések ellen. Most megjelent leleplező könyvében dokumentumokkal támasztja 
alá, hogy kik a „természetgyógyászat” magyar ellenségei.

Minden 2003-ban kezdődött, amikor a „Cenzúrázott Egészség – a betegségipar futószalagján” című könyvével Dr. Lenkei 
Gábor orvos a szó szoros értelmében berobbant a köztudatba. A könyv óriási sikere nyomán egyre növekedett az igény a 
természetes egészségjavító módszerek, különösen a vitaminok, étrend-kiegészítők iránt.

Nem sokkal a könyv megjelenése után - eleget téve az igényeknek - megkezdte a kutatásai alapján összeállított étrend-ki-
egészítő termékek forgalmazását. Minden nagyszerűen ment mindaddig, amíg az emberek el nem kezdtek egyre jobban és 
jobban lenni, és ez már veszélyeztette az egészségügyben érdekelt bizonyos csoportok érdekeit. 

Ekkor aztán megérkezett az első támadás. Az ÁNTSZ megvádolta az 
orvost, hogy termékei már annyi vitamint tartalmaznak, ami gyógyít! 
Ezt pedig, ugye, csak a gyógyszereknek szabad. Elég érdekes megkö-
zelítés, de jól mutatja azt a kampányt, amely az elmúlt években ta-
pasztalható más természetes egészségfejlesztést kínáló módszerek, 
mint például a gyógynövények gyógyszeripari kisajátításáért.

Aztán egyszer csak azzal vádolták, hogy a termékek, amelyek azelőtt 
„túlságosan gyógyítottak”, hirtelen egészségkárosítóvá váltak. Immár 
nem elégedtek meg a határozatok írásával, hanem lecsapásszerűen 
razziáztak a vitaminboltokban, és termékeket zároltak bizonyított 
indokok nélkül. Itt már kiderült, hogy nem csak Lenkei a célpont. Ő 
ugyan az ismert fej, amit „kopjára lehet tűzni”, de több hasonló össze-
tételű terméket forgalmazó vállalkozásnál tartottak módszeres ellen-
őrzéseket a hatóságok.

A doktor egy darabig tűrt, 
és különböző fórumokhoz 
fordult jogorvoslatért, de 
ez nem vezetett ered-
ményre. Aztán nekiült és 
a tapasztalatait összefog-
lalta egy könyvben, ame-
lyet most közkinccsé tett. 
Ahogy írja az „Egészségre 
Ártalmas – avagy Cenzú-
rázott Egészség Magyaror-
szágon” című új könyvben, 
többször kapott olyan 

visszajelzést, hogy az első 
könyvében sok a külföldi példa. Nos az 

új kötetben szereplő események nem valahol máshol és 
máskor történtek, hanem itt és most, Magyarországon a XXI. században.

A könyv megrázó őszinteséggel tárja fel a magyar egészségügy területén uralkodó 
visszásságokat, jogsértéseket, ésszerűtlen és az állampolgárok érdekeivel ellentétes 
intézkedéseket. Mindezt dokumentumokkal, iratok másolatával támasztja alá, és nem 
fél megnevezni a felelősöket sem. Nagyon életszerűen mutatja be azt is, hogy mire 
számíthat, aki szembeszáll a gyógyszermaffiával.

Ha valaki szeretné tudni, hogyan készüljön fel saját vagy családja, gyermekei jövőbeli 
egészségével kapcsolatban, olvassa el a könyvet.

A Vitamindoki visszavág



Sport



12 FOTCAFE
,

Nyomtatópatron-töltés megvárható ! -  a Kisalagi Lottózóban Fót, Németh K.u.59.

President Pókerterem Fót  

versenynaptár:
Hétfő:          4+1+1  Rebuy+Addon Pontverseny ! 
Kedd:           0+1      Un. Rebuy+Addon
Szerda:        4+1+1 Rebuy+Addon Pontverseny ! j
Csütörtök:  5+1+2 Rebuy+Addon  SZTÁRVENDÉG !
Péntek:        3+1+2 Rebuy +Addon 
Szombat:    4+1+1 Rebuy+Addon Pontverseny !
Vasárnap:   1+1       Un. Rebuy+Addon

Minden verseny 20:00-kor kezdődik, időben 
érkezők plusz 20% zsetonban részesülnek !

 Regisztrálni lehet a helyszínen:  Fót Vörösmarty tér 5. (volt Dózsa étterem)
Tel: 06-30 213-93-47, 06-20 249-03-08, 06-30 640-10-19

A Vörösmarty téren, a volt Dózsa étterem helyén nyílt gyö-
nyörűen felújított pókerterem várja a játék szerelmeseit. 
A teremben 7 pókerasztal, illetve profi osztó hölgyek és 
urak biztosítják a partik lebonyolítását. Több sztárvendég 
is megfordult már a ház falai között,  legutóbb a Való Vi-
lágból ismert „ózdi hős”, a valóságshow-k talán egyedül a 
köztudatban maradt sztárja, Majoros Péter, alias „Majka” 
volt,  aki szerencsét próbált az aktuális napi fóti pókerver-
senyen. Minden csütörtökön újabb sztárvendégek vesz-
nek részt a játékokban, ahol az aktuális vendégre fejvadá-
szatot rendeznek. Cash game minden nap! 
A Forma-1 ideje alatt NON-STOP nyitva tartás!



Rendőrségi hírek
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President Pókerterem Fót  

versenynaptár:
Hétfő:          4+1+1  Rebuy+Addon Pontverseny ! 
Kedd:           0+1      Un. Rebuy+Addon
Szerda:        4+1+1 Rebuy+Addon Pontverseny ! j
Csütörtök:  5+1+2 Rebuy+Addon  SZTÁRVENDÉG !
Péntek:        3+1+2 Rebuy +Addon 
Szombat:    4+1+1 Rebuy+Addon Pontverseny !
Vasárnap:   1+1       Un. Rebuy+Addon

Eseménydús nyárelő

Kisalagon, a Németh Kálmán úton egy állampolgár saját tulaj-
donú gépkocsijával megállt saját ingatlana előtt, az autóját be-
zárta, beszaladt elvégezni halaszthatatlan dolgát, majd mintegy 
öt perc múlva az autójához visszaérkezve azt tapasztalta, hogy 
az egyik oldalablakát betörve elvitték a szélvédőre tapasztott 
GPS-készüléket. Az elkövetők éppen kereket oldottak, sértet-
tünk autójába pattant és üldözni kezdte a Forddal menekülő 
tetteseket, de a Dózsa György úti közlekedési lámpa kibabrált 
vele, az elkövetők pedig kereket oldottak. Ezen a napon össze-
sen öt hasonló cselekmény történt Fóton és Dunakeszin

Ismét be kell számolnunk egy súlyos bűncselekményről is. A 
helyszín a már megszokott, méghozzá a fóti buszvégállomás-
nál lévő éjjel-nappali vendéglátóegység. Újságunk immár har-
madszor tudósít rablásról, csoportos garázdaságról az általunk 
csak „Piros Macskának” átkeresztelt műintézményből. Június 
25-én a hajnali órákban (a kocsma éjjel-nappal nyitva tart) egy 
fiatalember tért be a helyiségbe és rendelt egy kávét, amely-
nek elszürcsölése után a visszajáró helyett a bevétel átadására 
próbálta rábírni a pultos hölgyet, s ennek egy fegyvernek lát-
szó tárggyal próbált nyomatékot adni. Az egység alkalmazott-
ja hajlott a „szép szóra” és átadta a mintegy 30.000 forintos be-
vételt. Az elkövető angolosan távozott. Az üzletben egyébként 
van olyan kamera, amely alkalmas felvétel készítésére, de az 
előzőleg a helyiségben történt bűncselekmény okán a kame-
rához tartozó adatrögzítőt és az azon lévő felvételt a rendőr-
ség vizsgálja, ezért annak híján ezúttal működésképtelen volt 
a biztonsági kamera.

Egyéb júniusi történések

Betörés történt a Bánya utca egyik házában, ahonnan főként 
műszaki cikkeket lovasítottak meg. A kár eléri a 700.000 forintot. 

A Fóton működő gyermekközpontban két személy került elfo-
gásra kábítószerrel történt visszaélés bűntette okán

A fóti temető közelében lévő sírköves műhelyből 900.000 forint 
értékben tulajdonítottak el kőlapokat és szegélyeket.

Június 19-én a kisalagi ABC raktárába jutottak be ismeretlenek, 
akik csak macskaszerűen, igazi tornamutatványokat bemutat-
va tudtak mozogni a helyszínen. A nyomok arra utalnak, hogy 
gyermek- vagy nagyon fiatalkorúak az elkövetők. A kár felmé-
rése még folyamatban van

12 évi fegyház a kisalagi rabló jutalma...

A Szent Benedek parkban is történt betörés, méghozzá teraszajtó-
befeszítéssel. Pénzt, ékszert és műszaki cikkeket zsákmányoltak az 
elkövetők.

Tisztelt olvasóink talán még emlékeznek arra az esetre, amely 
hozzávetőlegesen egy éve történt és részletesen foglalkoztunk 
vele itt, a Fótcafe hasábjain is. Fót kisalagi részén betörtek éj-
szaka egy családi házba és husánggal támadták, majd verték a 
felső szinten alvó férjet és feleséget abból a célból, hogy adják 
át pénzüket a behatolónak. Akkor az elkövetőt bravúros gyor-
sasággal fogta el a rendőrség. Nos, megszületett az első fokú 
ítélet is. A fiatalember, aki egyébként a sértettek egyik büntetett 
előéletű utcaszomszédja volt, 12 év fegyházban letöltendő sza-
badságvesztéssel bűnhődik meggondolatlan cselekedetéért. 
                                                                                             (munkatársunktól)

             Tó vendéglő  
 Fót, Somlyó-tó  Asztalfoglalás: 06-30-2803-967
  Email:tovendeglo@c2.hu  web: www.tovendeglo.hu

A Fóti-tó partján lévő éttermünkbe várjuk szeretettel, 
ahol páratlan hangulatú kerthelyiségünkben 23 óráig 
szolgáljuk  ki Önöket az  állandóan megújuló és napi 

ajánlatokkal tarkított étlapunkról.

Szeptemberben lesz az új borlapunk
 bemutatója.50 fajta bor kóstolása.

Várjuk szeretettel. Legyen Ön is a vendégünk !



Sport 

Megyei harmadosztályú felnőttcsapatainknak az elmúlt hónapra már csak egy-egy mérkőzése maradt, amelyeken összesen négy pont termett. 
Az FSE ötödik helye feljutást ért, míg a KSC az alsóházban fejezte be a küzdelmeket.
Bár a fótiak esélyesként léptek pályára a Váchartyán ellen, ám a vezetést az ősszel is meglepetést okozó ellenfél szerezte meg. Lassan 
ocsúdó csapatunk az első játékrész végén büntetőből egyenlített, de a fordulást követő egy-egy szabadrúgásgól és szerencsés találat után 
sem lehetett megnyugodni, mert az emberelőnybe kerülő vendégek felzárkóztak, s csak egy kontra végén sikerült eldönteni a meccset. 
Az FSE az izzadtságszagú sikerrel megszerezte a megyei másodosztályt jelentő 5. helyet. Kisalagon ekkora tét nem volt, s bár csapatunk 
kisebb fölényben játszott az erdőkertesi „fakó” ellen, az első félidő közepén az egyik vendégtámadás 11-essel és góllal ért véget. A hazaiak 
a találkozó hajrájáig az eredményt üldözték, s végül egy óriási kapásgóllal sikerült egyenlíteni. Az utolsó percekben mindkét együttes 
eldönthette volna a három pont sorsát, de maradt az igazságos döntetlen, a KSC pedig a 11. helyen.

Pest megyei III. osztály, VABU SPORT-
Gödöllői csoport:
26. forduló:
Fóti SE - Váchartyán 4-2 (1-1)
Fót: Berényi E. - Nagy F. (Szatmári L.), Czill B., Csifári M. (Mercs 
M.), Báló Zs. (Oszetzky D.) - Kapitány G., Ernyes I. (Pazar K.), 
Barna G., Hegedűs Cs. (Hlavacska A.) - Tóth Zs. (Orosz G.), 
Puskás T.
Gólszerzőink: Tóth Zs. (2), Czill B. (11-esből), Hegedűs Cs.
Kiállítva: Kapitány G.
Kisalag SC -Erdőkertes II. 1-1 (0-1)
Kisalag: Csepi K. - Kiss Gy., Führer T., Führer P., Liska S. - Bódis 
T. (Kakas M.) - Kunszabó G. (Cservena V.), Kalászi T., Kovács P. - 
Havas I., Karlovszky F. (Gazdag I.).
Gólszerzőnk: Kakas M.

Csapataink legeredményesebb góllövői:
13 gólos: Puskás T. (Fót), Tóth Zs. (Kisalag: 5, Fót: 8)
11 gólos: Czill B. (Fót), Barna G. (Fót), Kovács P. (Kisalag)

A GEAC feljutott az újonnan létrehozott megyei I/B. osztályba, míg a Vácduka, a Püspökhatvan, a Sződ és a Fót a me-
gyei II. osztályban folytathatja.

1. GÖDÖLLŐI EAC 26 20 3 3 108-26 63
2. VÁCDUKA 26 20 3 3 99-35 63
3. PÜSPÖKHATVAN 26 19 2 5 99-38 59
4. SZŐD 26 17 3 6 92-33 54
5. FÓTI SE 26 16 3 7 69-31 51
6. Göd 26 15 3 8 93-37 48
7. Csomád KSK 26 14 2 10 81-44 44
8. Szada 26 13 4 9 48-35 43
9. Erdőkertes II. 26 8 4 14 42-50 28

10. Püspökszilágy 26 5 3 18 30-85 18
11. Kisalag SC 26 4 5 17 40-110 17
12. Váchartyán 26 5 1 20 34-124 13
13. Acsa 26 4 1 21 34-153 13
14. Galgamácsa 26 2 3 21 25-93 9

Öregfiúk: kisalagi bajnoki cím, fóti negyedik hely
Körzeti másodosztályú veteránjaink remek tavaszt produkálva az őszi eredményükhöz képest  négy-négy helyet javítottak, ami a Kisalag 
esetében a tavalyi ezüst után a bajnoki címet jelentette! Ráadásul az utolsó fordulóban a KSC a „bajnoki döntőt” nyerte meg, miután az addig 
kétpontos előnnyel vezető Őrbottyánt győzte le hazai pályán 2-1-re. A fótiakra sem lehet panasz, ám ezúttal hajszállal lemaradtak a dobogó-
ról. A két helyi együttes június eleji összecsapását a fóti pályán a szerencsésebb kisalagiak nyerték meg 1-0-ra.

Ifik: fóti ezüst, kisalagi középmezőny
A 19 éven aluliak mezőnyében a fótiak őszi pozíciójukat megtartva a dicséretes 2. helyen zártak a Göd mögött, miközben többen a 
felnőttcsapathoz is felkerültek. A három helyet javítva hetedikként végző kisalagiaknál az elmúlt évek alatt szintén több egykori ifista épült 
be a nagyok közé, a tömeges kiöregedés miatt azonban a csapat jövője kétséges. A fiatalok városi derbijét tavasszal Kisalagon a fótiak nyer-
ték meg 3-2-re, kétgólos hátrányból fordítva.

Lisai József, az FSE elnöke:
Három éve a nulláról 
kezdtük el az újjáépítést, 
két szezon vesszőfutása 
után fóti gyerekekkel áll-
tunk fel a padlóról, s ta-
vaszra végre meglátszott 
a munka eredménye. 

Külön öröm, hogy sok fiatal felkerült a nagy-
csapathoz, de így is ezüstérmet szereztek 
ifistáink. Végre működik az utánpótlás-kép-
zés, rengeteg kissrác rúgja a labdát pályán-
kon, így hiszem, hogy szebb lesz a fóti foci-
jövő. A csapatokban és a stábban változás 
nem lesz, a megkezdett munka folytatódhat 
jövőre is, remélem, az idei színvonalon.

Virágh István, a Fóti SE vezetőedzője:
Az őszi szezon után előreléptünk, bár teljesen nem vagyok elégedett: 
voltak gyengébb meccseink, több pont bennünk maradt. Van még hová 
fejlődnünk, technikailag feltűnő azok lemaradása, akik korábban nem 
kaptak megfelelő képzést. Mentálisan viszont erősödtünk, hátrányban 
sem estünk össze, ez eddig nem volt jellemző, ráadásul a második leg-
kevesebb gólt kaptuk. Az elért eredmény a csapat érdeme, de kiemel-
ném Tóth Zsoltot, aki rutinjával fiatalabb társai vezére lett, Báló pedig 

tavasszal múlta felül korábbi önmagát.A következő szezonra javarészt az idei kerettel kezdjük 
a felkészülést. Távozóink nincsenek, bár lehet, hogy néhány játékost rutinszerzés céljából köl-
csönadunk Kisalagra, érkezők viszont biztosan lesznek. Fontos lenne, hogy tapasztalt, ma-
gasabb szintet megjárt focisták kerüljenek a csapathoz, s van esély volt NB I-es labdarúgók 
érkezésére. Szükség van befejező csatárokra is, mert sok helyzetet hagytunk ki, riválisainknál 
25-30 góllal kevesebbet lőttünk. Jövőre a középmezőnybeli szerepléssel az ellenfelek ismere-
te nélkül is elégedett lennék, mert fizikálisan bírni fogjuk a megyei másodosztályt. Az ideinél 
biztos több kudarcban lesz részünk, de ezt tudnunk kell kezelni.

Júniusban befejeződtek a bajnoki küzdelmek településünk valamennyi csapata számára. Az idény végeztével visszatekintünk min-
den korosztályra, míg csapataink vezetőit, edzőit arról kérdezzük, miként vélekednek a hátunk mögött hagyott szezonról, s milyen 
reményekkel várják az új bajnoki évadot.

Ötödik és tizenegyedik helyen zártak nagycsapataink

FELJUTÓ FSE, BAJNOK KISALAGI ÖREGFIÚK, EZÜSTÖS FÓTI IFIK
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A bajnokság végeredménye
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Nyomtatópatron-töltés megvárható ! -  a Kisalagi Lottózóban Fót, Németh K.u.59.

Sport
Szebeni Ferenc, a Kisalag SC elnöke:

Csak ismételni tudom a korábbiakat: tiszta amatőrök vagyunk, próbálunk tisztességgel  helytállni, s ezt idén is tel-
jesítettük, függetlenül helyezéstől, kapott góloktól, nagyarányú vagy elkerülhető vereségektől. Egyedül a felesleges 
kiállításokat lehet felróni játékosaimnak, de emiatt se bántsuk őket. Jövőre már könnyebb ellenfelek lesznek, a környék 
„sztárcsapatai” majd’ mind feljebb léptek, így jobb szereplésre számítok. Játékosállományunk marad a megszokott, 
igaz, tudok a fóti kölcsönadás ötletéről, de nem vagyok a közös ló híve, bár törekszünk az együttműködésre. A gond 
az, hogy ifistáink nagy része kiöregszik, így a felnőtteknél már nem várhatók létszámgondok, a korosztályos csapatot 
viszont nem lesz kikből kiállítanunk. Ha tud segíteni az FSE, e téren lenne rá szükségünk. Aminek nagyon örülünk, az az 

öregfiúk aranyérme, de nem lépünk feljebb, mert a körzeti első osztály volt élvonalbeli játékosai irreális tudáskülönbségeket eredményez-
nek. Köszönjük szépszámú, lelkes szurkolótáborunk buzdítását, amit ezután is igyekszünk megszolgálni.

Olajos Sándor, a fóti ificsapat (U19) edzője:
Csapatunk szem a láncban, hiszen az ifistákkal a 
nagycsapatot szolgáljuk, s én is várom, hogy az 
alsóbb korosztályok neveltjei beérjenek. Bár az én 
játékosaim még nem kapták meg azt a képzést, 
mint a mostaniak, ám az elmúlt három évben 
mégis egy teljes csapatnyian kerültek fel az „egy-
hez”, s erre büszkék lehetünk. Az idei ezüstérem 

szintén örömre ad okot, hiszen másodiknak lenni mindenhol értékes tel-
jesítmény. Mentálisan kezelni kell még ezeket a fiúkat, de látszik rajtuk a 
fejlődés, s úgy vélem, a fóti foci egészének is megvan a jövőképe.

Király István, a fóti öregfiúk vezetője:
Mi csak a foci szeretetéért és a társaságért ját-
szunk, de vagyunk, létezünk. Sajnos, az előző 
évek arany- és bronzérmei után idén lecsúsz-
tunk a dobogóról a gyenge őszi szezon miatt, 
ám a fő gond az, hogy megöregedtünk, kevés 
a fiatal, a labdával is köszönőviszonyban lévő 
játékosunk. Szeretném kérni emiatt azokat a 

32 évesnél idősebb, labdarúgómúlttal rendelkező fótiakat, hogy 
ha kedvük van jó hangulatú csapatunkban játszani, jelentkezzenek 
nálam a 06-30/950-57-28-as számon.

Az FSE kölyökfocistái is teszik a dolgukat
Mint arról már beszámoltunk, az U16-os korosztályban idén még nem indult fóti csapat, az U13-asok pedig most fogják korban utolérni 
saját korosztályukat. A fótiak lehetőségeikhez képest így is helytálltak, 9. helyen végeztek a 12 tagú mezőnyben (az aranyérem a Verőcéé 
lett). A legfiatalabbak kapcsán lapunk számára kedves epizód, hogy május óta többször is új, piros-fehér szerelésükben léptek pályára, 
amelyen a Fótcafé felirat is szerepel. Az U11-es csapatoknál furcsán zárult az év: nem fért bele minden mérkőzés a kiírásba, így  a pontva-
dászat nem befejeződött, hanem egyszerre csak vége lett. 11 éveseink végig az élmezőnyben harcoltak, végül azonban nem sikerült elérni 
a dobogót, s az 5. helyen zártak (bajnok a Kistarcsa). A két legkisebb korosztálynál a fő szempont a játék szeretete, de a  sikeres egynapos 
tornákat maga mögött tudó U9-es együttes már most szép reményekre jogosít fel, a hasonló rendszerben szereplő 7 évesek pedig még 
igazán ráérnek fejlődni.

Márkus László, az U13-as csapat edzője:
Bár a mezőny végében végeztünk, a tavaszi 
szezon elfogadható volt, s mivel a játékosok 
nagy része csak jövőre „nő bele” a korosz-
tályba, így nagyobb célokat is kitűzhetünk 
magunk elé: én az első négy közé várom a 
csapatot. Vannak kiöregedőink is, belőlük a 
legfiatalabb mostani ifijátékosokkal együtt 

kialakítjuk a még hiányzó U16-osokat. Ezzel teljes lesz a palet-
ta, így Fót strukturálisan az NB III-as szintnek is megfelel majd, s 
végre elérünk oda, ahová 20 éve kellett volna…

Gáspár Zénó, az U11, U9 és U7 
korosztályok edzője:

A 11 évesek dobogón is végezhettek volna, 
ha a bajnokság rendben véget ér, de az 5. 
hely reális, az első négy csapat jobb még ná-
lunk. Tavasszal csak egy vereségünk volt, bár 
a keret többsége most érik be korosztályába, 
így jövőre még jobbak leszünk, de a hang-
súly azon van, hogy a gyerekek megszeretik 
a játékot, és jelzik a fóti labdarúgás folyama-

tosságát. Az egynapos tornákon induló 9 évesekről szintén csak 
jókat mondhatok, közöttük is sok az egy évvel fiatalabb, ám 18 
tavaszi meccsükből tizenhetet így is megnyertek, tehát szintén 
jók a kilátásaink. S itt vannak óvodásaink is: náluk tényleg nem 
számít az eredmény, de már ők is elkezdték megtapasztalni az 
éles helyzeteket.

Lapunk legközelebb a 2009/10-es bajnokság  kezdete után je-
lenik meg, de honlapunkon az érdeklődők nyáron is tájékozód-
hatnak az uborkaszezon fontosabb sporthíreiről (sorsolások, 
csoportbeosztások, igazolások, kupa- és előkészületi mérkő-
zések, egyebek): www.fotcafe.hu.

                         Az oldalt összeállította Luzsicza István

Fót Város Önkormányzata 
várja Fót Polgárait 

az államalapító Szent István
 

tiszteletére rendezett
 

városi ünnepségre

2009. augusztus 19-én 
17.oo órára

a Millenniumi Emlékparkba.

Tűzijáték: 
21.oo órakor a Kisalagi Sportpályán

Kedves Olvasóink! 
A Fót Városi Könyvtár 2009.07.28-tól 08.22-ig zárva tart. 
Nyitás augusztus 25-én. Minden olvasónknak kellemes nyá-
ri időtöltést kívánunk:                                A könyvtár dolgozói!
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Nyomtatópatron-töltés megvárható ! -  a Kisalagi Lottózóban Fót, Németh K.u.59.

Vállaljuk gázkészülékek garanciális, 
garancián túli javítását, szénmon-
oxid visszaáramlás ellenőrzését, 
gáztörvényben előírt 5 évenkénti 
biztonságtechnikai felülvizsgálatát, 
készülék felújítását(gyári alkatrésszel), 
karbantartását, vegyszeres tisztítását.
           Reális a gázfogyasztása? 
Ellenőriztesse gázkészülékének tüze-
léstechnikai hatásfokát, hitelesített 
füstgázelemző műszereinkkel.

 Fűtéskorszerűsítési tanácsadás!







Velünk Ön is sikeres lehet! www.dh.hu

Ha Ön jó kommunikációs készséggel, kitartó és céltudatos személyiséggel, 
valamint legalább érettségi bizonyítvánnyal rendelkezik, fontos Önnek a 

kiemelkedõ kereseti lehetõség és a folyamatos fejlõdés, küldje önéletrajzát a 
forizs.judit@dh.hu e-mail címre! 

INGATLANÉRTÉKESÍTÕK
jelentkezését várjuk Dunakeszirõl és vonzáskörzetébõl.

Biztos hátterû céget keres?
Szeretne több pénzt keresni?




